
      
 
 
 
 

 
 

Jag är en engagerad, positiv och nyfiken marknadsansvarig med förmåga att 
inspirera och skapa energi omkring mig 
 
    

YRKESLIVSERFARENHET  
  
Aug 2012 – pågående tjänst  
Marknadsansvarig, Svenska Kyl & Värmepumpföreningen (fd Kyl & Värmepumpföretagen) Sthlm, skvp.se  
 
I rollen som marknadsansvarig har jag det övergripande ansvaret för den externa kommunikationen. Det 
innebär arbete med frågor relaterade till profilering, kommunikation och marknadsföring av föreningen och 
dess produkter, tjänster och varumärken. Vidare arbetar jag med föreningens varumärkesstrategi, för att bland 
annat stärka föreningens och branschens position som hållbar och ansvarstagande.  
 
I min nuvarande roll, ligger stort fokus på kompetensförsörjning. Jag agerar både strategiskt och operativt för att 
adressera branschens långsiktiga behov av kompetens. Genom samarbete med myndigheter och 
utbildningsanordnare säkerställer jag att SKVPs medlemsföretag kan rekrytera arbetskraft med den rätta 
kompetensen. Jag analyserar kontinuerligt kompetensutvecklingsbehovet och anpassar initiativ och projekt för 
att möta branschens krav. Här vill jag specifikt lyfta de mycket lyckade marknadsföringskampanjer som jag drivit 
i sociala medier; vilka har bidragit till en ökad kännedom om yrket och en markant ökning av ansökningar till 
aktuella utbildningar. Genom mitt arbete har jag på ett avgörande sätt bidragit till den ökade kännedomen om 
branschen som man nu kan se bland beslutsfattare och allmänhet. I min roll ingår även eventansvar, som 
innefattar ansvar för planering, marknadsföring och genomförande av de konferenser, seminarier och mässor 
som föreningen har arrangerat. Under min tid på organisationen har vi mer än fördubblat antalet besökare och 
utställare på vårt årliga branschevent.  
 
2008 – aug 2012 
Projektledare/Utbildningsansvarig -, Kyl & Värmepumpföretagen (fd Kylentreprenörernas förening), Sthlm 
  
Som projektledare ansvarade jag för att planera, genomföra och följa upp projekt som berörde grund- och 
vidareutbildning samt nyrekrytering till kyl- och värmepumpbranschen. Under min tid som projektledare hade 
jag mycket stor delaktighet i att utöka och fördjupa kontaktnätet föreningen skapade bland beslutsfattare och 
utbildningsrelaterade nätverk. Ansvarade för etablering av ny yrkesnomenklatur till branschen. 
 
2006 – 2008 – Mediasäljare/Utbildningsansvarig – Kylentreprenörernas förening, Sthlm 
 
På Kylentreprenörernas förening ansvarade jag för att bygga upp verksamheten i föreningens 
utbildningssektion, vilket innebar att jag etablerade relevanta kontakter och nätverk, startade upp och 
etablerade ett flertal aktiviteter, för att främja nyrekrytering till branschen och öka kännedomen om yrket. 
Under min tid som utbildningsansvarig bidrog jag till att lyfta organisationen från tyst och passiv till en aktiv part 
i utbildningsrelaterade frågor. Jag ansvarade även för annonsförsäljningen på branschtidningen Kyla & Värme. 
  
2002-2006 Säljande projektledare, Nässjötryckeriet AB, Solna  
  
På Nässjötryckeriet arbetade jag med marknadsföring och försäljning av trycksaker, vilket innebar ansvar för och 
administration av kampanjer, framtagning av offerter och utveckling av företagets e-handelsportal. Arbetet 
innebar även eget budgetansvar. Blev vid flertalet tillfällen utsedd till månadens säljare.  
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UTBILDNINGAR & KURSER  
 
Ht 2018, 4 dgr, IHM Digital Marketing – Goals & Analytics, IHM Business School, Stockholm 
 
Vt 2018, 4 dgr, IHM Digital Marketing, IHM Business School, Stockholm 
 
2012 Sept-Dec, Projektledarutbildning, IHM Business School, Stockholm 
  
1997-2002, Ekonomie Magister Examen i företagsekonomi, Mälardalens Högskola, Västerås  
 Internationella Marknadsföringsprogrammet 160p, Inriktning: marknadsföring & organisation.  
  
Ht 1999, Universitetstudier i företagsekonomi, Universitetet i Göttingen, Tyskland  
Genom utbytesprogrammet ERASMUS. Inriktning marknadsföring.  
 
 
  

ÖVRIGA MERITER  

 
Välgörenhetsbenen (initiativtagare), planerar och genomför olika utmaningar för välgörenhet. (2021-) 
Spin of Hope Bokade grupper och deltog själv på spinningcykeln till förmån för barncancerfonden (2017-2019) 
Styrelsemedlem i vänföreningen Mlandizi (2006-2011)  
Projektarbete och genomförande av marknadsundersökningar på Demoskop, Stockholm (2001-2002).  
Feriearbete som assistent på Trafikavdelningen på Polismyndigheten i Eskilstuna (2000-2001).  
Projektarbete i Näringslivsutskottet på Mälardalens Högskola i Västerås (1998-2000).  
Au-pair, London (1996-1997)  
Instruktör gruppass, på motionsanläggningen Gympozz, Eskilstuna (1994-1996).  
Gymnastikinstruktör för barn 7-12 år, EGF, Eskilstuna (1994-1996).  
  
  

ÖVRIGT  
  
Språkkunskaper: Svenska (modersmål), Engelska (mycket goda) 
Körkort (klass B sedan 1995)  
  
REFERENSER  Lämnas gärna vid begäran. 
 
 

KONTAKTUPPGIFTER 

 
E-mail:  cillabranting@hotmail.com 
Mobil:  070-6541543           

LinkedIn:           linkedin.com/in/ceciliabranting 
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